TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ofício n° 498/2013 - GABPR

Palmas, 18 de junho de 2013.

A Sua Excelência a Senhora

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça do Estado do Tocantins
202 Norte AV. LO 4, Conj. 01, Lotes 5 e 6 - Plano Diretor Norte

o

ro
V4Assunto: encaminha cópia de Resolução

Processo n° 820/2013 °

Senhora Procuradora-Geral,

da Reso,uçâo J

Atenciosamente,

ConselheicvflERBERT CARVALHO DE ALNÍE1DA
Corregedor no exercício da Presidência

Av. TeotÔmo Segurado, 102 Norte, Conjunto 01, Utcs 01 e 02
CEP; 77006-002, Palmas, Tocantins - Caixa Postal 1010
(63) 3232-5803, 3232-5804 (fax) - presidcncia@tce.to.gov.br

						TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

							A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/válidade do documento 'OF 498/2013'

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

WELLESON RODRIGUES DA SILVA

 Código de Autenticação: c12155c141c692dd3a0db66518790090 - 21/06/2013 16:09:30